
※小学生及び義務教育学校前期課程の児童以下については50％割引きします。

 ※年末・年始（１２月３１日～１月３日）は全便運休します。

毎日運行。

運　　　行　　　日運  行  便  数

１～３便

竜 宮 台

130

250 310

240 390 450

190 340 490 550

湧
別

4
号
線

竜
宮
台

中
番
屋

南
テ
イ
ネ
イ

主なバス停留所の料金のみ記載しております。

詳細については住民税務課までお問い合わせ下さい。

【フリー乗降区間】

４号線～竜宮台

※カーブや橋梁の近くなど危険箇所でのフリー乗降は出来ません。

湧 別

3 号 線

4 号 線

4 号 4 線

4 号 7 線

ア サ リ 浜

南 テ イ ネ イ

北 テ イ ネ イ

中 番 屋

登栄床漁港

三 里 浜

湧別庁舎前



(夏期) (冬期) (夏期) (冬期)

湧　　別 7:00 12:30 15:40 竜 宮 台 7:30 13:00 16:10 湧　　別 － 14:40 18:00 17:30 竜 宮 台 7:30 15:10 18:30 18:00

湧別庁舎前 7:03 12:33 15:43 三 里 浜 7:31 13:01 16:11 湧別庁舎前 － 14:43 18:03 17:33 三 里 浜 7:31 15:11 18:31 18:01

３ 号 線 7:04 12:34 15:44 登栄床漁港 7:33 13:03 16:13 ３ 号 線 － 14:44 18:04 17:34 登栄床漁港 7:33 15:13 18:33 18:03

４ 号 線 7:05 12:35 15:45 中 番 屋 7:35 13:05 16:15 ４ 号 線 － 14:45 18:05 17:35 中 番 屋 7:35 15:15 18:35 18:05

４号４線 7:10 12:40 15:50 アサリ浜 7:39 13:09 16:19 ４号４線 － 14:50 18:10 17:40 アサリ浜 7:39 15:19 18:39 18:09

４号７線 7:13 12:43 15:53 北テイネイ 7:41 13:11 16:21 ４号７線 － 14:53 18:13 17:43 北テイネイ 7:41 15:21 18:41 18:11

南テイネイ 7:16 12:46 15:56 南テイネイ 7:44 13:14 16:24 南テイネイ － 14:56 18:16 17:46 南テイネイ 7:44 15:24 18:44 18:14

北テイネイ 7:19 12:49 15:59 ４号７線 7:47 13:17 16:27 北テイネイ － 14:59 18:19 17:49 ４号７線 7:47 15:27 18:47 18:17

アサリ浜 7:21 12:51 16:01 ４号４線 7:50 13:20 16:30 アサリ浜 － 15:01 18:21 17:51 ４号４線 7:50 15:30 18:50 18:20

中 番 屋 7:25 12:55 16:05 ４ 号 線 7:55 13:25 16:35 中 番 屋 － 15:05 18:25 17:55 ４ 号 線 7:55 15:35 18:55 18:25

登栄床漁港 7:27 12:57 16:07 ３ 号 線 7:56 13:26 16:36 登栄床漁港 － 15:07 18:27 17:57 ３ 号 線 7:56 15:36 18:56 18:26

三 里 浜 7:29 12:59 16:09 湧別庁舎前 7:57 13:27 16:37 三 里 浜 － 15:09 18:29 17:59 湧別庁舎前 7:57 15:37 18:57 18:27

竜 宮 台 7:30 13:00 16:10 湧　　別 8:00 13:30 16:40 竜 宮 台 － 15:10 18:30 18:00 湧　　別 8:00 15:40 19:00 18:30

【
 
湧
別
発
　
剿
　
竜
宮
台
行
 
】

8:08遠軽発　　　湧別着 7:00 12:23 15:08

【
 
竜
宮
台
発
　
剿
　
湧
別
行
 
】

（復路）

停　留　所停　留　所 ３便２便１便 停　留　所２便１便停　留　所

（往路） （復路） （往路）

３便

17:2014:18湧別発　　　遠軽行

１便

【
 
湧
別
発
　
剿
　
竜
宮
台
行
 
】

【
 
竜
宮
台
発
　
剿
　
湧
別
行
 
】

１便 ２便 ２便
３便※ ３便※

※夏期は4月1日から10月31日まで。冬期は11月1日から翌年3月31日まで。

○学校の運営に応じて運行していますので運行時刻に変更が生じる場合があります。

乗車を希望される方は事前に運行状況の確認と予約をお願いします。

〇予約方法

湧別小型運送株式会社【湧別町曙町 01586-5-2046】へ電話

して下さい。

〇お問い合わせ先

湧別町教育委員会

教育総務課 学校教育グループ 01586-5-3143

◇バスの到着時刻は、「路面状況」等により前後する事がありますのでご了承下さい。

また、悪天候等により、やむを得ず運休する場合があります。

♢赤枠の時間帯の町営バスは、他のバスからの乗り継ぎが可能ですので参考として下さい。

〇運行確認先

湧別小型運送株式会社 01586-5-2046

〇お問い合わせ先

湧別町役場 住民税務課 住民生活グループ 01586-2-5863


